様式９

実　施　状　況　報　告　書

令和04年03月09日

東京医科歯科大学
　　医学部長 殿

研究責任者 所属・職名 乳腺外科・診療科長・講師

氏　　　名 中川 剛士

研究内容の経過を下記のとおり、報告致します。

記

委員会 医学部倫理審査委員会

承認番号 第M2019-137番

課題名 当院における乳腺悪性腫瘍の診断・治療と生命予後に関する研究

 承認された
  研究期間 　令和01年09月19日　～　令和06年09月01日

報告する
研究期間

　令和03年04月01日　～　令和04年03月31日

目標件数 125

実施件数 125 （累計実施件数334件）

モニタリング
報告数

0
理由：

（累計実施報告数0件）

有害事象
有　　・　　無

※有の場合には、有害事象の一覧表を添付

実施状況

上記期間中の手術件数は１２５件であった

	申請書